Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1 — Shpenzimet e-shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve

Vit ushtrimor

Vit Paraardhes

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 106,495,792 80,765,260

Té ardhura té tjera té shfrytézimit 3,590,551 -
Total 110,086,343 80,765,260

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 6,016,562 -

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (69,086,734) (57,125,626)
1. Lénda e paré [:Ihe materiale té konsumueshme (69,086,734) (57,125,626)
2. Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit (10,162,071) (8,097,312)
1. Paga dhe shpérblime (8,707,852) (6,938,571)

2. Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet
pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

(1,454,219)

(1,158,741)

[Total [ (73,232,243) (65,222,938)

IFitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit I 36,854,101 15,542,322
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,396,026) (1,092,420)
Shpenzime té tjera shfrytézimi (17,701,967) (8,050,850)
Shpenzime te panjohura (51.656) -
Té ardhura té tjera - -

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vecmas té

ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur

vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas té

ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare (5,533,579) (3,372,853)

1. Shpenzime |nF?r.e.s.| dhe shp.enzlme té ngjafhme (paragitur vegmas shpenzimet pér (3,600,798) (3,389,234)

t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupit) i

2. Shpenzime té tjera financiare (1,932,781) 16,381
Piesa e fitimit/humbijes nga piesémarriet

Fitimi/Humbja para tatimit 11,170,874 3,026,199
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (1,683,380) (453,930)

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,683,380) (453,930)

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té piesémarrijeve
| Fitimi/Humbja e vitit 9,487,494 2,572,263
Fitimi/Humbja pér:

1. Pronarét e niésisé ekonomike mémé

2. Interesat jo-kontrolluese

9,487,494 2,572,269
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